
Strýček Risto

James Cole

Dnes ti přínáším speciálního hosta, ty malá kurvo,
není to nikdo jiný než...Risto,
na tomto krátkém, zajímavém mixu

Teď ti někoho představím, ty malá kurvo,
mě už znáš, ale teď přichází strýček Risto,
("říkaj mi dědek, pro tebe Risto, 
vyplázni jazýček a ukaž zadek"),
dědek má rád mladý kurvy, je perverzní,
dietní záležitosti, ty ho nebaví,
("pojď ke mě, malá, strýček bude hodný,
potřebuješ chlapa, ty mladý jsou hrozný"),
když jsme byli děti před dvaceti lety,
dědek rapoval, měl kapelu Piráti,
("hulil jsem trávu, než tvůj fotr poznal tvou mámu,
o tom, co jsem prožil, nemáš páru"),
dvacet životů v jednom, hyper Risto,
připrav se na pořádnou porci, malá děvko,

("ukážu ti věci, který tvůj kluk neumí,
mám léta praxe, to se jen tak nevidí").

Je to strýček Risto (strýček Risto),
režíruje to jak Jakubisko,
je to strýček Risto (strýček Risto)
Je to strýček Risto
Je to strýček Risto (strýček Risto),
režíruje to jak Jakubisko,
je to strýček Risto (strýček Risto)

Je to pirát, žádný ciráty,
dědek ti spálí tvý dráty,
("V mým ? tahám za páky,
v mým studiu chtěj všichni točit ptáky"),

ale nejde to, dědek má příliš velký fí,
je to daleko, málokdo tam trefí,
("nesnáším piss, mý samotný jméno je Adolf,
mám tu TLA, bez něj už ani krok"),
lidi maj šok z toho, co děláme rok co rok,
jsme magoři, blázniví řapeři,
("korozní lady to byl můj hit,
když přineseš milión, natočím ti klip"),
nejlepší luk má mistr Go,
když začne hrát na basu,
lidi se ptaj "Kdo?",
("kdo je?Je to dědek, můj strýček,
jsem Risto, chápeš to?Víš to?
Jsem Risto, chápeš to?Víš to?").

Je to strýček Risto (strýček Risto),
režíruje to jak Jakubisko,
je to strýček Risto (strýček Risto)
Je to strýček Risto
Je to strýček Risto (strýček Risto),
režíruje to jak Jakubisko,
je to strýček Risto (strýček Risto)
Je to...
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

